
Carrera Contacto Nombre Correo electrónico
Teléfono

2542-0300
(extensión)

Administración 

Directora de Carrera 
Docente de Recursos Humanos
Coordinadora Académica
Asistente Académica

Lineth Cerdas Sánchez
Susana Mora Tenorio
Mylene SandÍ Sandí

Alejandra Rojas Chaves

lcerdas@castrocarazo.ac.cr
smora@castrocarazo.ac.cr
msandi@castrocarazo.ac.cr
mrojasc@castrocarazo.ac.cr

360
126
771
783

Idiomas Directora de Carrera
Asistente Académica 

Liana Rojas Binda
Kattia Navarro Cedeño

lrojas@castrocarazo.ac.cr
knavarroc@castrocarazo.ac.cr

256
352

Matemática Director de Carrera
Asistente Académica

Héctor Guerra Patiño
Carolina Gómez Castillo

hguerra@castrocarazo.ac.cr
Carolina Gómez Castillo

354
250

Contabilidad 
Director de Carrera
Coordinadora Académica
Asistente Académica

Carlos Arias Marchena
Vanessa Villalobos Meoño

Kattia Navarro Cedeño

carias@castrocarazo.ac.cr
vvillalobos@castrocarazo.ac.cr
knavarroc@castrocarazo.ac.cr

254

352

Derecho
Directora de Carrera
Asistente Académica

Sidey Sánchez Rodríguez
Carolina Gómez Castillo

ssanchezr@castrocarazo.ac.cr
cgomez@castrocarazo.ac.cr

257
250

Informática
Directora de Carrera
Asistente Académica
Asistente Académica

María del Carmen Gamboa Umaña
Tatiana Vargas Jiménez

Karen Núñez Franco

mgamboa@castrocarazo.ac.cr
tvargas@castrocarazo.ac.cr
knunez@castrocarazo.ac.cr

252
316
353

Aduanas Directora de Carrera
Asistente Académica

Lineth Cerdas Sánchez
Carolina Gómez Castillo

lcerdas@castrocarazo.ac.cr
cgomez@castrocarazo.ac.cr

255
250

Educación Directora de Carrera
Asistente Académica

Milena Carvajal Rivera
Tatiana Vargas Jiménez

mcarvajalr@castrocarazo.ac.cr
tvargas@castrocarazo.ac.cr

258
316

A:Lab

Directora del Laboratorio de Aprendizaje
Productor Audiovisual
Gestor Pedagógico
Gestora Pedagógica
Gestora Pedagógica

Virginia Aguilar Barquero
Alberto Quevedo Diaz
Julián Cordero Arroyo
Karen Acuña Picado

Stefany Ocampo Hernández

vaguilarb@castrocarazo.ac.cr
aquevedo@castrocarazo.ac.cr
jcordero@castrocarazo.ac.cr
kacunap@castrocarazo.ac.cr
socampo@castrocarazo.ac.cr

(9)723
(9)726
(9)716
(9)736
(9)714

MEDIOS DE CONTACTO
VICERRECTORADO DE DOCENCIA


